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Oktatás
GITÁROKTATÁS. TEL: 06-20-922-0086

SZAKDOLGOZAT! Karakterbeolvasás (OCR) 
nyomtatott, vagy gépelt anyagból; kottapéldák 
beírása, szkennelése, kottagrafikai megformá-
lása; képek szkennelése és beillesztése, eset-
leg illusztrációk; elektronikus PDF formátumba 
való elkészítés (pl. későbbi újranyomtatás, e-
mailben való küldhetőség, elektronikus publi-
kálás céljából); minőségi szerkesztés, bármilyen 
igények kielégítése; nyomtatás, akár színesben 
is, fénymásolás, fűzés; CD vagy DVD melléklet 
készítése. Ár: 400-900 Ft/oldal. Tel: 06-70-612-
9476, 06-70-612-9447

KISGYERMEKGONDOZÓ, DAJKA, gyógy-
pedagógiai, pedagógiai asszisztens képzés. 
Kasza Szakképzés (ny.sz. 01-0064-04), tel: 
276-5918

TANULÁSI nehézséggel küzdő gyerekek fej-
lesztését, korrepetálását vállalja fejlesztő pe-
dagógus, tanítónő. Tel: 2522-195, 06-30-854-
9456

MATEMATIKA, FIZIKA oktatás minden szinten, 
érettségire, felvételire felkészítés gyakorlott ma-
gántanárnál. Tel: 223-1370, 06-20-462-8398

HÁZITANÁR! Matematika, fizika, kémia, iro-
dalom, történelem oktatása háznál. 40 éves 
gyakorlat. Tel: 06-70-663-5179, 06-70-567-
1961

HÚSZÉVES szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglalko-
zást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Korre-
petálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, ÉRETT-
SÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, hatékony fel-
készítés dinamikus nyelvtanártól, délelőtt is. Tel: 
403-7949, 06-20-432-4728

ANGOL, NÉMET nyelvoktatást vállal számla-
képes magántanár, akár Interneten keresztül 
is. Tel: 06-70-947-1182

FIATAL, diplomás anyanyelvi gyakorlattal ren-
delkező tanárnő német oktatást vállal Árpád-
földön tömegközlekedéssel is jól megközelít-
hető helyen. Korrepetálás, nyelvvizsgafelkészítés 
minden szinten. Érdeklődni: 06-30-9511-615

NÉMET nyelvtanítást, korrepetálást, érettségi-
re, pótvizsgára, felvételire és nyelvvizsgára 
felkészítést minden szinten vállalok (egész nap, 
hétvégén is). Tel: 409-0046

FRANCIA nyelv tanítása, korrepetálása, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés. Gyakorlott 
nyelvtanártól, beszédközpontú órák. Tel: 06-
20-563-3806

KOTTAÍRÁST, HANGSZERELÉST, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-612-
9476 (este, illetve hétvégén)

Ingatlan, lakás
XVI. KER. Mátyásföld, Petőfi kert egyik 
legkiválóbb, csendes utcájában 150 n-öl tel-
ken most épülő, 4 szobás, mediterrán stílusú 
ikerház egyik fele leköthető. Irányár:  38 mil-
lió Ft kulcsrakész állapotban. Tel: 06-70-
9421-949

ELADÓ tulajdonostól Mátyásföld szívében, 
a Petőfi kertben egyszintes, 110 nm-es csa-
ládi ház. A házban 3 szoba található, melyek 
parkettásak és két szobában működő cse-
répkályha is van. Teljesen új fűtésrendszer, 
új radiátorok, új kondenzációs (cirkó) kazán. 
A házhoz 16 nm-es fedett terasz tartozik, a 
garázs teljesen önálló épület (35 nm-es), 
melyben szerelőműhely, pince és szerelő-
akna található. A kert 680 nm-es. Irányár: 36 
millió Ft. Tel: 06-20-955-1777

MÁTYÁSFÖLD, Petőfi kert csendes utcá-
jában 170 n-öl parkosított telken újépítésű, 
földszintes, 3 szobás, amerikai konyhás csa-
ládi ház beépített bútorokkal, extrákkal, dup-
la garázzsal eladó, ár: 59,8 millió Ft. Tel: 
06-70-942-1949

MÁTYÁSFÖLDÖN, Céltábla utcában eladó 
175 n-öl parkosított telken lévő, 120 nm-es 
(két lakrészre osztható: 75+45 nm) + 80 nm-
es, felsőszintű extrákkal felszerelt ház 2 ál-
lásos kocsiszínnel. Ár: 45 millió Ft. Kerületi 
kisebb házat, telket, vagy kis lakást beszá-
mítunk. Tel: 06-70-633-1256

MÁTYÁSFÖLD, Petőfi kert legszebb utcá-
jában 3 szintes, 5 szobás, garázsos (bruttó 
260 nm-es) családi ház 150 n-öl telekkel, 
kitűnő állapotban eladó, ár: 46,9 millió Ft. Tel: 
407-3353, 06-20-594-5353

ZUGLÓHOZ KÖZEL, a XVI. kerületben, 
csendes mellékutcában, 206 n-öl telken la-

kásonként 160 nm-es (nappali + 4 szoba,  
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